— 1 —

中共长江职业学院委员会

关于 2019 年 11 月支部主题党日活动

的补充通知
各党总支：

根据省委教育工委、省教育厅工作要求，现将 11 月支部主

题党日活动补充通知如下：

1.认真组织开展“党的十九届四中全会精神专题学习研

讨”。各党总支要要精心组织，把学习十四中全会精神作为当前

的一项重要政治任务，作为“不忘初心、牢记使命”主题教育

的重要内容，重点学习《中共中央关于坚持和完善中国特色社

会主义制度 推进国家治理体系和治理能力现代化若干重大问

题的决定》和习近平总书记关于《决定》的说明。在本月支部

主题党日活动中认真研讨，深刻领会，把思想和行动统一到习

总书记的讲话精神上来。各基层党组织书记要亲自领学，带头

谈思想认识、汇报学习体会。

2.深入开展向李德威教授学习活动。中国地质大学（武汉）

李德威教授是我省教育系统在习近平新时达中国特色社会主义

思想指引下，在“弘扬爱国奋斗精神、建功立业新时代”活动

中涌现出的优秀教师典型，是生动践行新时代“四有”好老师

要求的杰出代表。各党总支要结合“不忘初心、牢记使命”主

题教育和“弘扬爱国奋斗精神、建功立业新时代”活动，认真

组织开展向李德威教授学习的活动，通过集学习、专题辅导、

 — 2 —

交流研讨等多种形式，迅速掀起学习李德威教授先进事迹的热

潮。

附件：

1.习近平：关于《中共中央关于坚持和完善中国特色社会

主义制度 推进国家治理体系和治理能力现代化若干重大问题

的决定》的说明--时政--人民网

http://politics.people.com.cn/n1/2019/1105/c1024-

31439400.html

2.《省委教育工委 省教育厅关于开展向李德威教授学习

活动的通知》（鄂教工委【2019】11 号）

中共长江职业学院委员会组织部

2019 年 11 月 11 日

http://politics.people.com.cn/n1/2019/1105/c1024-31439400.html
http://politics.people.com.cn/n1/2019/1105/c1024-31439400.html

 — 3 —

 — 4 —

 — 5 —

 — 6 —